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10m L égpisztoly 60 - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

, , Szilletési
Helyezés Név datum
1 Tétrai Miklés 1986.
2 Toth Gabor 1973.
3 Papp L&szl6  1964.
4 Babg Adam 1988.
5 Nagy Mate ;g9

Laszl6
Szeman
6 David 1999.
7 Hegedls 1599
Laszlo
8 Takécs Laszl6 1959.
9 BércesBéla 1972
Szics
10 Gergely 1977.
11 Orbén Zsolt  1968.
12 Szab6 Lészl6 1958.
13 Szabd Mété  1993.

Klub

BHSE

UTE

Zamolyi Lovészklub
Délvidéki

L 6vészakadémia
Szeged

BHSE

Szézha ombattai
Lovészklub

UTE

Egri PLE
Zamolyi Loévészklub

UTE
Maétyasfoldi TLE

Eredmény

580,0
569,0
567,0

565,0

562,0
560,0

560,0

559,0
559,0

558,0
558,0

Kecskeméti Lovész SE 556,0

Csepel LE

556,0

16
11
17

10

16

10
14

13

12
11

Megjegyzés Mindsités

|. osztaly
1. osztdly
I1. osztaly

Il. osztdly

Il. osztdly
Il. osztdly

I1. osztaly

[11. osztaly
I11. osztaly

I11. osztdly

[11. osztaly
[11. osztaly
I11. osztaly


https://youtu.be/dvnUip8usX4

Helyezés Név

14 Joo Attila

15 Vasarhelyi
Ferenc
Hujbert

16 Déniel
Hegedis

17 Andrés
Balogh

18 Gergely

19 Szalai Ferenc

20 Pal_l nkas
Laos

21 Pal Zoltan

22 Kéri Attila

23 Bartok Csaba

24 Holczer Zsolt
Eninger

25 Gaébor

26 Geier Danidl
Horvath

21 Andrés

28 Csiba Zoltan

29 Szalai Csaba
Szécsényi

30 Szabolcs

31 Takacs Tibor

30 ngy Péter
Laos

33 DOme Istvan

e _O_rban Zsolt
ifj

35 Toth Attila

Sziletési
datum

1979.

1984.

1992.

1998.

1973.
1975.
1964.
1980.
1971.

1993.

1999.
19609.
1999.
1984.

1972.
1982.

1970.
1967.
1978.
1954.
1995.
1976.

Klub

Szazhal ombattai
L 6vészklub
Délvidéki
Lovészakadémia
Szeged

Szazhal ombattai
L 6vészklub

KSI SE

APLE-VASAS SC
UTE
Zamolyi Loveszklub

BHSE

Szazhalombattai
L 6vészklub
Délvidéki

L 6vészakadémia
Szeged

Csepel LE

Finomit6 Sportl6vész
Klub

Csepel LE

Debreceni Lovészsuli
SE

Gyori Lovészklub
Gyori Lovészklub

VAMAV LSK
Egri PLE

BHSE
Méatyasfoldi TLE
Méatyasfoldi TLE

Eredmény

556,0

554,0

554,0

553,0

552,0
549,0
547,0
546,0
546,0

543,0

539,0
537,0
537,0
536,0

535,0
534,0

532,0
531,0
515,0
515,0
504,0

Kisalfoldi Loveészklub 499,0

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

10m L égpisztoly 60 - Felnott noi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

Szilletési
datum

Klub

Eredmény

11

11

0o

= O N O 01 0 No © N o0 N

Megjegyzés Mindsités

M egj egyzés

osztay

osztay

osztay
osztdy

osztaly
osztdy
osztay
osztdy

osztay

osztay

. osztély
. osztaly
. osztaly
. osztély

. osztaly
. osztaly

. osztély
. osztaly
. osztély
. osztély

. osztaly

Mindsités



N oo A OWODN PP

10
11

Sike Renéta
Egri Viktéria

1978.
1998.

Nemes Adrienn 1991.

Csonka Zs6fia  1983.

Toth Aniko

1975.

Takacs Kornélia 1982.

Gydri Kinga

Novotnyné

Kovécs Katalin

1986.

1964.

Horvath Orsolya 1994.

Takéts Attilané

dr.
Kadi Katalin

1954.
1987.

BHSE
KSI SE
KSlI SE

Pécsi Sport
Nonprofit Zrt.

BHSE
BHSE

Debreceni
Lovészsuli SE

BHSE

ZTE Sportldvész
Klub

KSI SE
KSI SE

A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum
Versenyengedély

10m L égpisztoly 60 - Junior fil

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név

1 Joo Attilaifj

2 Nagy Balint

3 Tamas Péter

4 Iszpravnik
Péter

5 Téth Maté

6 Er6s Hunor

7 Latai Levente

8 Klem
Barnabas

9 Szvetnyik
Péter

10 Csapo Mété

11 Téth Balazs
Nizsal 6czki

12 Soma
Hajdu Lészl6

13 Mark

14 Mezei Kornél

Sziletés
datum

2000.

2004.
2000.

2000.

2002.
2000.

2002.

2002.

2002.
2001.
2002.

2002.

2002.
2002.

Klub

Szézha ombattai
Lovészklub

Egri PLE
KSI SE

Koméromi VSE

UTE
Koméaromi VSE

Debreceni
Lovészsuli SE
Szazhal ombattai
Lovészklub

Csepel LE

Csepel LE

Debreceni
Lovészsuli SE

Nyiregyhazi PLE
KSI SE
KSI SE

576,0
565,0
564,0

561,0

558,0
558,0

525,0
524,0
514,0

505,0
495,0

Eredmény

562,0

560,0
556,0

556,0

552,0
548,0

546,0
542,0

540,0
537,0
533,0

529,0

528,0
526,0

19
14
11

14

13
11

|. osztaly
Il. osztdly
[l. osztdly

[l. osztdly

[11. osztaly
[11. osztaly

V. osztaly
V. osztaly
V. osztaly

V. osztaly

Megjegyzés Mindsités

14
11

12
10

EzUstjelvény

EzUstjelveny
EzUstjelveny

EzUstjelvény

EzUstjelvény
EzlUstjelvény

Ezlstjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény

Bronzjelvény



Helyezés Név

15 Mezei Konréd
Plavecz

16 Levente

17 Hornyak
Hunor Péter
Tugya

18 Zsombor

19 Torkos Zsolt

20 Jod Zoltan

Szlletési
datum

2005.
2007.

2004.

2006.
2005.
2004.

Klub
KSI SE
Nyiregyhézi PLE

Szézhal ombattai
Lovészklub

Nyiregyhazi PLE

Nyiregyhézi PLE
Szézhal ombattai
Lovészklub

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy

10m L égpisztoly 60 - Junior leany

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Fabian Sara
Rahel

5 VargaZalay
Babett
Komaromi

3 Krisztina
Panna

4 Jaké Miriam

5 Berde
Viktoria

6 Palanki
Klaudia

7 Szakacs
Tinde

8 Dézsi Vivien

9 Lénart Eszter

10 Balogh
Zsuzsa Eszter

11 Mikola Kitti
Somhegyi

12 Edina

13 G_yorgyl
Kinga

14 Raédler Kinga

Sziletés
datum

2002.

2002.

2001.

2004.

2001.

2000.

2002.
2005.
2006.
2002.
2001.
2003.

2002.
2004.

Klub

KSlI SE

UTE

KSI SE

Cél-Tudat Sportlovo

és Szabadidds SE
Debreceni
Lovészsuli SE
UTE

Délvidéki
Lovészakadémia
Szeged

KSI SE
Nyiregyhézi PLE
Szazha ombattai
L6vészklub

UTE
UTE

AlbaVolan SC
UTE

Eredmény
511,0
507,0

507,0

501,0
493,0
396,0

Eredmény
568,0

565,0

558,0

558,0
558,0

556,0

535,0
530,0
526,0
526,0
521,0
517,0

513,0
497,0

M egj egyzés

M egj egyzés
11

10

15

11

10

© o N b O

(o2}

Mindosités

Minosités
Aranyjelveny

Aranyjelvény

EzUstjelvény

EzUstjelvény
EzUstjelvény

EzUstjelvény

Bronzjelvény
Bronzjelvény
Bronzjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény



A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

10m L égpuska 60 (tizedelt) - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio

, , Szilletés
Helyezés Név datum
1 Peni Istvan g7

Marton
2 Sidi Péter 1978.
Pekler Zalan
3 Tibor 2000.
4 Somogyi Péter 1983.
5 Vas Péter 1998.
6 Hari Péter 19809.
7 Simé Kornéd  1984.
Bukovszky
8 Péter 1998.
9 Csokas Tibor 1967.
10 Récz Baldzs  1999.

Klub

UTE

Komarom

Olympia SE

Finomité

Sportlovész Klub
ZTE Sportlévész

Klub
Finomité

Sportlévész Klub

BHSE
BHSE
Finomito

Sportlévész Klub
ZTE Sportlévész

Klub
Finomité

Sportlévész Klub

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény
631,4
625,5
625,1
625,1

618,7

617,6
607,5

601,0
593,4

578,7

10m L égpuska 60 (tizedelt) - Felndtt noi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio

, , Szlletés
Helyezés Név datum
1 Sidi Roxana 1992.
2 TomaDorina 1999.
3 BgosGitta  2002.
4 Lovéasz Dorina 1999.
5 Miskolczi ) ggq
Julianna
6 Zwickl Veres 1091

Kata

Klub

Koméarom

Olympia SE

UTE
Finomité

Sportlévész Klub

Godall6i
Egyetemi

Atlétikai Club

Koméromi VSE

Koméromi VSE

Eredmeény

633,8
624,6
623,3

622,9

621,0

615,4

56

51

ol

47

42

41
37

27

23

17

56

a7

46

39

M egj egyzés

M egj egyzés

Mindsités
Mester
Mester
Mester
Mester

|. osztaly

|. osztaly
Il. osztdly

Il. osztaly
[11. osztaly

IV. osztaly

Min0Osités
M ester

Mester

Mester

|. osztaly

|. osztaly

I1. osztaly



Szuletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
Hanak .

7 Gabridla 1996. BHSE 614,6 0 Il. osztély

8 Szijj Katinka  1993. Koméromi VSE 6144 0 Il. osztély

9 Bialovszki 1 qqp UTE 612,3 0 1. osztély
Mira

10 Molnar Aniké 1967. UTE 586,8 0 [11. osztaly

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

10m L égpuska 60 (tizedelt) - Junior fiu

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio

Helyezés Név Z?Litqes' Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
Klenczner Godolloi
1 Mton 2001. Egyetemi 626,7 49 Ifju Mester
Atlétikai Club
2 Torok Ferenc  2003. Csepel LE 624,0 46 Ifja Mester
Hammerl .,
3 Soma Richard 2001. UTE 623,2 46 Ifja Mester
4 KissViktor  2001. UTE 621,3 44 Ifja Mester
Wittmann VASAS SC- C .
5 Péter 2003. APLE 614,2 37 Aranyjelveny
6 K& man Balint 2005. ilTuiSpO”' OVEZ 6122 37 Aranyjelvény
7 VargaBotond 2004. ilTuEbSpor“ OVeZ 606,6 31 Ezistjelvény
8 Halasz Istvan  2001. Egri PLE 605,0 28 EzUstjelvény
Cé-Tudat
9 Dénes Andras 2003. Sportl6vo és 604,6 30 EzUstjelvény
Szabadidds SE
10 Szegedi Mété 2004. UTE 601,5 30 Ezustjelvény
11 Sdlla 2004. PécsVéros LK 599,9 22 Eziistjelvény
Zsombor
Glazer VASAS SC- e
12 Gergely Bence 2002. APLE 599,2 20 EzUstjelveny
13 E‘ﬁggardt 2005. PécsVaros LK 598,3 26 Ezustjelvény
14 Papp . 2003 Csepel LE 597,2 27 EzUstjelvény
Benjamin ' '
15 Jakab Marton 2004. BHSE 594,5 22 EzUstjelveny
16 IllésDénes  2003. PécsVéarosi LK 589,5 17 Bronzjelvény
17 Baver 2001. Csepel LE 589,4 25 Bronzjelvény

Dominik



Helyezés Név
Csizmadia
18 Balazs

Sziletési
datum

2002.

Klub

PécsVaros LK

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény

587,2

10m L égpuska 60 (tizedelt) - Junior leany

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Sziletési

datum

2001.

Helyezés Név
1 Dénes Eszter
2 Géaspar Lalita
3 M észaros Eszter 2002.
4 Borsos Fanni
5 Horvéth Lea
Kerékgyartd
6 .
Lili
Storcz Jilia
7 p
Agnes
8 Tarr Vivien
9 Nagybanyai-
Nagy Anna
10 Kiss Eva
11 Téth Anna
12 Szenecsar
Csenge
13 Farkas Déra
14 Povazsay Anna
15 Durucz Noémi
16 So,mogyvarl
Fléra
Arvai Luca
17 Dorka

2000.

2000.
2001.

2003.

2002.
2001.
2002.

2004.
2005.
2004.

2003.

2006.
2004.

2004.

2004.

Klub

UTE

VASAS SC-
APLE

Godaolloi
Egyetemi

Atlétikai Club
Koméromi VSE
Koméromi VSE

Csepel LE

PécsVaros LK

UTE
Csepel LE

Finomité

Sportlévész Klub

UTE

ZTE Sportlévész

Klub
Finomité

Sportlévész Klub
Komaromi VSE
Nyiregyhéazi PLE

PécsVaros LK

ZTE Sportlévesz

Klub

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély
SE alairés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Eredmeény
624,7
623,9

623,4
623,2
623,1
618,0

617,4
615,4
614,8

613,9
611,9
610,4

609,0

598,4
593,7

584,2

582,2

21

50
47

50

50
46

42
40
37

37
37
33

33

20
25

20

16

Megjegyzés Mindsités

Bronzjelvény

Megjegyzés Mindsités

Ifja Mester

Ifjd Mester

Ifju Mester
Ifja Mester
Ifja Mester

Aranyjelveny

Aranyjelvény
Aranyjelvény
Aranyjelvény

Aranyjelvény
EzUstjelvény
EzUstjelveny

EzUstjelvény

Ezlstjelvény
Ezlstjelvény

Bronzjelvény

Bronzjelvény



